山东水利职业学院创新创业学院
山水创字〔2022〕09号

关于举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛拟通知
根据山东省教育厅关于举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛山东省赛的通知要求，深入推进大众创业万众创新，加快培养创新创业人才，持续激发我校学生创新创业热情，展示我校创新创业教育成果，拟定于2022年6月18日-19举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛。
拟推荐60个左右项目进入校赛(推荐数目根据各系推荐项目进行筛选后公布，请各系部6月7日前按时报送)，金种子项目不再参加校赛，校赛按赛道分成两组进行，具体有关事宜通知如下：
一、大赛主题
[bookmark: _GoBack]我敢闯、我会创
二、大赛时间
2022年6月18日-19日
三、分组情况
（进入校赛项目6月15日前公布）
第一组，职教赛道：30-40个项目；
第二组，红旅赛道：20-30个项目。
四、比赛地点
学术会议中心（9号楼 ）
五、比赛规则
1分钟视频+5分钟路演+3钟答辩（9分钟以内）
六、评委团队
校外评委(线上)+校内评委（线下）
七、材料提交
项目需提交1分钟视频、路演PPT、商业计划书三项材料。
项目路演PPT、视频等材料以“序号+组别+项目名称”命名，例如：“01+职教赛道+土石坝渗流安全智慧检测系统”、“02+红旅赛道+龙游天下”于6月17日下午17：00前，以系部为单位统一拷贝到比赛地点,不接受单独项目材料提交。请各系部安排一位大赛联络人带队。
八、其他说明及要求
1. 根据山东赛区组委会通知要求，各系部须根据在校生人数完成相应指标。
2.参赛项目须真实、健康、合法，无任何不良信息。参赛项目不得侵犯他人知识产权；所涉及的发明创造、专利技术、资源等必须拥有清晰合法的知识产权或物权；抄袭、盗用、提供虚假材料或违反相关法律法规，一经发现即刻丧失参赛相关权利，并自负一切法律责任。
山东水利职业学院创新创业学院
                                   2022年6月2日